


ADIANTES

 KRUSELL

 JAYS

 KAVAAJ

 copter



NORTH
BAZE
GROUP

DELÅRSRAPPORT Q1

NORTHBAZE GROUP AB

JANUARI - MARS 2023

Kvartalsrapport 31 Mars 2023

- Rörelseresultatet uppgick till -1 362 (2 247). Resultatet är negativt påverkat av att bolaget upplevt leveransproblem i kvartalet. Bolaget har även känt av en minskande efterfrågan på bolagets produkter.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten förbättrades från -2 927 (-8 714), främst beroende på förändringar i rörelsekapitalet.
- Tidigare års negativa påverkan från brist på elektronikkomponenter och höga fraktkostnader har succesivt avtagit.
- Bruttomarginalen sjunker jämfört med förra året, 48% (56%), p.g.a. lagerutförsäljning och en förskjutning mot produkter med lägre bruttomarginal.
- I kvartalet har koncernens förändringsarbete lett till förbättrad effektivitet och till att ett antal nya kundavtal har tecknats. Inom kort kommer flertalet av dessa samarbeten kommuniceras till marknaden.
- Bolagets konverteringsprojekt för övergång till IFRS har försenats och kommer att genomföras fr.o.m. det tredje kvartalet i år.
- Affärsområdet Audio & Sound visar en minskning p.g.a. att affärsområdet har ompositionerat verksamheten. Verksamheten bygger numera i huvudsak på långsiktiga kontrakt där Northbaze designar och distribuerar produkter för kundernas private label.
- Affärsområdet Mobility tappas försäljning jämfört med föregående år. En lägre försäljning av smartphones har tillfälligt påverkat efterfrågan.
- Adiantes producerar kvalitetsvaror i läder och visar en försäljningsökning jämfört med förra året med 25%. Bolaget har lyckats mycket bra med att utveckla produktionskvaliteten och produktiviteten.

Jämförande finansiella fakta för Q1 och helåret, tkr

Koncernen	Jan - Mars 2023	Jan - Mars 2022	Jan - Dec 2022	Jan - Dec 2021
Nettoomsättning	31 927	35 456	167 816	132 912
Rörelseresultat (EBITDA)	-1 362	2 247	1 985	2 785
Resultat efter avskrivningar	-5 099	-1 358	-13 415	-6 558
Resultat efter finansiella poster	-5 758	-2 019	-18 565	-9 601
Periodens resultat	-5 978	-2 226	-15 288	-10 136
Bruttomarginal	48%	56%	46%	43%
Soliditet	53%	63%	52%	44%

Försäljning per affärsområde, tkr

Koncernen	Jan - Mars 2023	Jan - Mars 2022	Jan - Dec 2022	Jan - Dec 2021
Audio & Sound	3 906	6 010	28 498	46 130
Mobility	9 090	14 346	70 114	33 840
Adiantes	18 931	15 100	69 204	52 942
Summa	31 927	35 456	167 816	132 912

NORTHBAZE GROUP I KORTHET

Northbaze Group grundades 2006 och har under åren utökat sin målbild till en affärsidé som är att utveckla och ta fram innovativa och funktionella produkter inom audio, IT- och mobiltillbehörsområdet för att förenkla och förbättra människors upplevelse av mobila enheter samt brygga samman människors liv med dagens teknik. Genom att vi kontrollerar tillverkningen och har ett nära samarbete med marknaden kan vi förfina nuvarande varumärken och utveckla kompletterande varumärken för att anpassa oss till ett ständigt föränderligt landskap och marknadsbehov av nya smarta lösningar för att förenkla människors liv i en föränderlig och alltmer teknisk värld.

Visionen är att skapa enkelhet i människors alltmer tekniska liv genom att erbjuda smarta och funktionella ljud produkter och IT-tillbehör.

Northbaze koncernens affärsidé är etablera en stark online närvaro med en bred produkt- och varumärkesbas och en tillväxtstrategi som bygger på stark organisk tillväxt med lönsamhet i kombination med förvärvsdriven tillväxt audio, IT- och mobiltillbehörsområdet. Northbaze Group har för avsikt att genomföra flertalet förvärv vid rätt förutsättningar under kommande år i syfte att diversifiera och bygga en stark koncern med tydligt fokus på långsiktig tillväxt under lönsamhet.

Northbaze koncernens långsiktiga finansiella mål är att ha en årlig tillväxt om 20 procent med en samtidig lönsamhet om minst 10 procent EBITDA och en soliditet överstigande 30 procent. Koncernen har som målsättning att öka andelen av omsättningen inom B2C samt online med cirka 10% per år under kommande tre års period till dryga 30%, samtidigt som erbjudandet via befintliga marknadskanaler inom detaljhandeln förstärks. Koncernen kommer ej lämna löpande detaljerade prognoser, utan verksamheten kommer helt styras mot bolagets långsiktiga finansiella mål.

ETT BOLAG I STARK UTVECKLING OCH FÖRÄNDRING

Koncernens viktigaste mål för årets första kvartal har varit att fortsätta arbetet med att integrera de svenska verksamheterna allt närmare varandra.

Det lyckade förvärvet av Copter har gjort det möjligt att utveckla och förändra organisationen samt bygga specialistkunskaper, vilket gör oss till en attraktiv partner till våra kunder. I dagens marknad kommer vi lägga stor fokus på att bearbeta nya kunder för att säkra en långsiktig lönsam tillväxt för koncernen. Självklart har också vi påverkats negativt av en lägre köpkraft samt ett större fokus på att hålla ned lager i framförvarande led. När vi löpande justerar och breddar vårt erbjudande kommer vi kunna utöka samarbetet med befintliga kunder och attrahera nya partners.



Bolagets enhet i Thailand, Adiantes, har inlett året i linje med budget och bidrar med ett bra resultat samt ett starkt kassaflöde. Fokus under året ligger förutom på tillväxt också på utökad produktutveckling och ytterligare förbättrad kvalitet och leveranssäkerhet. Ett flertal förbättringsarbeten kommer göras löpande under året för att säkerställa ovan förbättringar.

Affärsområdet Mobility, som förstärkts med förvärvet av Copter, har också känt av en viss avmattning av efterfrågan kopplat till en lägre försäljning av smartphones. Utleveranserna under första kvartalet inte nått upp till våra högt ställda förväntningar, omsättningen för Copter ligger ett par procent över föregående år.

Ytterligare positiva effekter från Copter förvärvet kommer att komma succesivt i form av samordning och lägre kostnader för exempelvis logistik samt annan administration

Det råder en osäkerhet om hur ekonomin i stort kommer att utvecklas vilket vi såklart inte kan påverka, jag har dock tillsammans med ledningen säkerställt rationaliseringar och produktivitetsoökningar inom ett flertal områden.

Jag vill påstå att bolaget är extremt väl rustat för att kunna hantera en alltmer föränderlig marknadssituation. Nu ser jag med tillförsikt fram emot de möjligheter bolaget har både i det korta perspektivet och på lång sikt.

Stort tack!

Göteborg 17 maj 2023

Henrik Andersson
VD

RESULTATRÄKNING KONCERN	2023	2022	2022
KSEK	jan-mars	jan-mars	jan-dec
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	31 927	35 456	167 816
Övriga rörelseintäkter	9	374	1 099
Summa intäkter	31 936	35 831	168 915
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror	-16 609	-15 473	-90 087
Övriga externa kostnader	-8 002	-8 660	-40 159
Personalkostnader	-8 675	-9 351	-36 548
Övriga rörelsekostnader	-12	-100	-136
Totala kostnader	-33 298	-33 584	-166 930
Rörelseresultat (EBITDA)	-1 362	2 247	1 985
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 728	-3 389	-15 161
Resultat från andelar i intresseföretag	-9	-66	-201
Resultat från avvecklade koncernföretag	0	-150	-38
Rörelseresultat (EBIT)	-5 099	-1 358	-13 415
Finansiella poster			
Förändring långfristiga fordringar	0	0	-2 767
Ränteintäkter och liknande resultatposter	40	29	40
Räntekostnader och liknande resultatposter	-699	-689	-2 423
Summa finansiella poster	-659	-660	-5 150
Resultat efter finansiella poster	-5 758	-2 019	-18 565
Skatt på periodens resultat	-219	-208	3 277
PERIODENS RESULTAT	-5 978	-2 226	-15 288

BALANSRÄKNING KONCERN			
KSEK	2023-03-31	2022-03-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	87 308	85 300	90 180
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	1 188	1 800	1 166
Övriga immateriella anläggningstillgångar	11	16	162
	88 506	87 115	91 508
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6 245	4 504	6 602
Inventarier och verktyg	3 442	1 768	3 559
Pågående nyanläggning	0	2 756	0
	9 687	9 028	10 161
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag	1 042	1 233	1 051
Andra långfristiga fordringar	2 066	834	2 266
Uppskjuten skattefordran	7 028	2 281	7 028
	10 135	4 348	10 345
Summa anläggningstillgångar	108 328	100 491	112 014
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Råvaror och förnödenheter	7 245	6 543	8 031
Varor under tillverkning	2 300	2 767	3 111
Färdiga varor och handelsvaror	8 129	11 086	9 398
Förskott till leverantörer	496	4 962	392
	18 170	25 359	20 932
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	22 900	21 014	23 401
Skattefordringar	0	93	0
Övriga fordringar	5 390	4 065	4 884
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 748	2 201	1 194
	30 038	27 373	29 479
Kassa och bank	12 362	13 637	19 630
Summa omsättningstillgångar	60 570	66 369	70 040
SUMMA TILLGÅNGAR	168 898	166 860	182 055

BALANSRÄKNING KONCERN			
KSEK	2023-03-31	2022-03-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	23 552	23 552	23 552
Övrigt tillskjutet kapital	188 227	188 227	188 227
Annat eget kapital exkl periodens resultat	-116 736	-105 180	-101 146
Periodens resultat	-5 978	-2 226	-15 288
	89 066	104 373	95 345
Summa eget kapital	89 066	104 373	95 345
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	344	399	359
Övriga avsättningar	19 707	327	19 768
	20 051	726	20 126
Skulder			
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	100	8 485	925
Övriga långfristiga skulder	0	955	0
Leasingskulder	326	46	361
	426	9 486	1 286
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	0	1 370	0
Skulder till kreditinstitut	27 742	18 731	27 950
Fakturabelåning	5 070	1 357	8 385
Förskott från kunder	376	272	46
Leverantörsskulder	9 163	15 010	13 714
Skatteskuld	1 287	0	768
Leasingskulder	190	192	205
Övriga skulder	8 520	8 585	7 465
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 008	6 757	6 763
	59 356	52 275	65 297
Summa skulder	79 832	62 487	86 709
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	168 898	166 860	182 055

KASSAFLÖDESANALYS KONCERN	2023	2022	2022
KSEK	jan-mars	jan-mars	jan-dec
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN			
Resultat före skatt	-5 758	-2 019	-18 565
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	3 677	3 488	17 603
Betald skatt	285	-517	-1 913
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet	-1 797	952	-2 875
Förändringar i rörelsekapitalet:			
Förändring av varulager	2 829	-1 326	2 254
Förändring av kortfristiga fordringar	-998	5 941	-1 959
Förändring av kortfristiga skulder	-2 962	-14 282	-3 878
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2 927	-8 714	-6 458
INVESTERINGSVERKSAMHETEN			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-39	-44	0
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-206	-440	-3 072
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	0	129	-238
Återbetalning av finansiella anläggningstillgångar	202	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-43	-354	-3 385
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN			
Nyemission	0	10 500	10 500
Amortering av finansiella skulder	-1 084	-1 805	-4 273
Upptagning av nya finansiella skulder	0	0	4 543
Förändring av fakturabelåning	-3 315	1 357	6 515
Förändring av checkräkningskredit	0	1 370	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-4 399	11 423	17 285
PERIODENS KASSAFLÖDE	-7 369	2 355	7 442
Likvida medel periodens början	19 630	10 968	10 968
Valutakursdifferens i likvida medel	101	314	1 220
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT	12 362	13 637	19 630

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL KONCERN

KSEK	Annat eget kapital			Summa	Totalt eget kapital
	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inkl årets resultat		
Eget kapital 2022-01-01	14 675	124 117	-104 169	34 623	34 623
Årets resultat			-15 288	-15 288	-15 288
Upplösning till följd av årets avskrivningar			0	0	0
Nyemissioner	8 877	64 356		73 233	73 233
Kostnader hänförliga till emission		-246		-246	-246
Omräkningsdifferens			3 023	3 023	3 023
Eget kapital 2022-12-31	23 552	188 228	-116 434	95 345	95 345
Eget kapital 2023-01-01	23 552	188 228	-116 434	95 346	95 346
Periodens resultat			-5 978	-5 978	-5 978
Omräkningsdifferens			-302	-302	-302
Belopp per 2023-03-31	23 552	188 228	-122 714	89 066	89 066

RESULTATRÄKNING MODERBOLAG	2023	2022	2022
KSEK	jan-mars	jan-mars	jan-dec
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	1 880	1 347	6 451
Övriga rörelseintäkter	0	23	102
Summa intäkter	1 880	1 370	6 553
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	-1 553	-974	-4 879
Personalkostnader	-613	-830	-3 396
Totala kostnader	-2 166	-1 805	-8 276
Rörelseresultat (EBITDA)	-286	-435	-1 722
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	0	0
Rörelseresultat (EBIT)	-286	-435	-1 722
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	703	3 758	-7 993
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-505	-488	-1 787
Summa finansiella poster	198	3 270	-9 779
Resultat efter finansiella poster	-87	2 835	-11 501
Skatt på periodens resultat	0	0	0
PERIODENS RESULTAT	-87	2 835	-11 501

BALANSRÄKNING MODERBOLAG		
KSEK	2023-03-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag	157 798	157 798
	157 798	157 798
Summa anläggningstillgångar	157 798	157 798
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Skattefordringar	0	106
Fordringar hos koncernföretag	722	1 894
Övriga fordringar	218	109
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	324	192
	1 264	2 301
Kassa och bank	2 132	868
Summa omsättningstillgångar	3 396	3 169
SUMMA TILLGÅNGAR	161 194	160 967

BALANSRÄKNING MODERBOLAG		
KSEK	2023-03-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	23 552	23 552
	23 552	23 552
Fritt eget kapital		
Överkursfond	188 227	188 227
Balanserat resultat	-93 409	-81 908
Årets resultat	-87	-11 501
	94 730	94 817
Summa eget kapital	118 283	118 370
Avsättningar		
Övriga avsättningar	19 502	19 502
	19 502	19 502
Skulder		
Långfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	100	400
	100	400
Kortfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	20 000	20 000
Leverantörsskulder	770	1 751
Skulder till koncernföretag	1 502	52
Övriga skulder	82	87
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	955	805
	23 310	22 696
Summa skulder	42 912	42 598
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	161 194	160 967

KASSAFLÖDESANALYS MODERBOLAG	2023	2022	2022
KSEK	jan-mars	jan-mars	jan-dec
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN			
Resultat före skatt	-87	2 835	-11 501
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	-703	0	7 992
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet	-790	2 835	-3 509
Förändringar i rörelsekapitalet:			
Förändring av kortfristiga fordringar	-407	-8 584	-5 710
Förändring av kortfristiga skulder	585	-4 566	-3 689
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-612	-10 315	-12 907
INVESTERINGSVERKSAMHETEN			
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	0	-245	-245
Utdelning från koncernföretag	2 176	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	2 176	-245	-245
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN			
Nyemission	0	10 500	10 500
Amortering av finansiella skulder	-300	-300	-1 200
Upptagning av nya finansiella skulder	0	0	4 200
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-300	10 200	13 500
PERIODENS KASSAFLÖDE	1 264	-361	347
Likvida medel periodens början	868	521	521
	2 132	160	868

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL MODERBOLAG

KSEK	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital		Totalt
	Aktiekapital	Overkursfond	Balanserat	Årets	
Eget kapital 2022-01-01	14 675	124 117	-80 968	-940	56 884
Omföring enligt stämman:			-940	940	0
Periodens resultat				-11 501	-11 501
Nyemission	8 877	64 356			73 233
Kostnader hänförliga till emission		-246			-246
Eget kapital 2022-12-31	23 552	188 227	-81 908	-11 501	118 370
Eget kapital 2023-01-01	23 552	188 227	-81 908	-11 501	118 370
Omföring enligt stämman:			-11 501	11 501	
Periodens resultat				-87	-87
Belopp per 2023-03-31	23 552	188 227	-93 409	-87	118 283

DATA PER AKTIE

	2023-03-31	2022-03-31	2022-12-31
Antal aktier vid periodens slut före utspädning	157 014 653	157 014 653	157 014 653
Antal aktier vid periodens slut efter utspädning	164 514 653	164 514 653	164 514 653
Antal aktier i snitt under perioden före utspädning	157 014 653	157 014 653	157 014 653
Antal aktier i snitt under perioden efter utspädning	160 764 653	160 764 653	160 764 653
Resultat per aktie före utspädning, kr	-0,04	-0,10	-0,05
Resultat per aktie efter utspädning, kr	-0,04	-0,09	-0,04
Eget kapital per aktie före utspädning, kr	0,57	0,66	0,61
Eget kapital per aktie efter utspädning, kr	0,54	0,63	0,58
Utdelning per aktie, kr	-	-	-

Aktieägare per den 2023-03-31	Antal aktier	Andel av aktier och röster
NEVER EAT ALONE INVEST AB	28 041 906	17,86%
GRÖNSAKSHUSET I NORDEN AB	16 595 507	10,57%
NOVO UTBILDNING AB	14 651 029	9,33%
SWEDBANK FÖRSÄKRING	10 306 125	6,56%
JON LÖÖF INVESTMENT AB	8 994 680	5,73%
DRÖMVÄRLDEN AB	6 204 964	3,95%
WESTERBRAND, FOLKE	6 123 459	3,90%
AVANZA PENSION	4 497 126	2,86%
KRISTENSSON, ANDERS	4 198 640	2,67%
SANDBERG, ULF ARNE	4 161 316	2,65%
Totalt, 10 största ägare	103 774 752	66,08%
Övriga aktieägare	53 239 901	33,91%
Totalt antal aktier	157 014 653	100,00%

AKTIEN

Northbaze Group AB:s aktie handlas sedan den 19 december 2011 på Nasdaq First North Growth Market.

Totalt antal aktier i Bolaget innan utspädning från befintliga teckningsoptionsprogram uppgick till 157 014 653 per den 31 mars 2023.

Bolagets Market Cap uppgick samma datum till 89,5 mkr och antalet aktieägare uppgick till 1 554 stycken.

Existerande optionsprogram:

1. Optionsprogram 2020 A riktades till styrelsen i Bolaget och 1 500 000 teckningsoptioner har tecknats, vilka berättigar till teckning av 1 500 000 aktier. Teckning av aktier ska ske under tiden från och med 15 juni 2024 till och med 15 juli 2024. Teckningskursen för aktier som tecknas med stöd av teckningsoptionerna har fastställts till 1 SEK. Samtliga av programmets teckningsoptioner har förvärvats av styrelsen.
2. Optionsprogram 2020 B riktades till nyckelpersoner i Bolaget och 3 500 000 teckningsoptioner har tecknats, vilka berättigar till teckning av 3 500 000 aktier. Teckning av aktier ska ske under tiden från och med 15 juni 2023 till och med 15 juli 2023. Teckningskursen för aktier som tecknas med stöd av teckningsoptionerna har fastställts till 1 SEK. Cirka 83% av programmets teckningsoptioner har förvärvats av nyckelmedarbetare och resterande optioner kommer erbjudas vid nyanställningar av nyckelkompetenser.
3. Optionsprogram 2021 riktades till nyckelpersoner i Bolaget och 2 500 000 teckningsoptioner har tecknats, vilka berättigar till teckning av 2 500 000 aktier. Teckning av aktier ska ske under tiden från och med 15 juni 2024 till och med 15 juli 2024. Teckningskursen för aktier som tecknas med stöd av teckningsoptionerna kommer att fastställas en teckningskurs motsvarande 200 procent av genomsnittet av den volymviktade aktiekursen under de tio handelsdagar som infaller omedelbart före erbjudande om teckning av teckningsoptionerna, dock som minimumaktiens kvotvärde.

KOMMENTARER KVARTAL 1 2023

Säsongsfuktuationer

Northbaze marknad för slutkonsument har ett tydligt mönster där huvuddelen av försäljning sker under kvartal fyra samtidigt som kvartal ett generellt är svagare. Bolagets försäljning ligger något tidigare för att se till att våra distributörer kan förse detaljhandeln med produkter till deras försäljningstoppar.

Smart Mobility med varumärken som Kavaj och Krusell har en god basförsäljning året om, men ökar vid lansering av nya telefonmodeller. Generellt sett är kvartal tre och fyra starkare och levererar historiskt sett 60% av årsomsättningen under den perioden. Den ökade försäljningen av OEM-produkter på den asiatiska marknaden kommer att ytterligare minska beroendet av att nya modeller lanseras för att stimulera tillväxt.

Moderbolaget

Moderbolaget uppnår en nettoomsättning om 1.9 mkr under kvartalet. Detta är en intern omsättning bestående av fakturering till dotterbolagen av koncerngemensamma kostnader samt övrigt arbete utfört för dotterbolagens räkning.

Moderbolagets egna kapital var totalt 118,3 mkr varav bundet 23.5 mkr.

Redovisnings- och värderingsprinciper

Rapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och med tillämpning av Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Principerna är oförändrade sedan tidigare perioder om inget annat särskilt angivits.

Skatt

Latent skattefordran bokas i de bolag där det finns förväntad och stadigvarande vinst. Procentsatsen är beräknad utifrån en förväntad debitering av respektive lands bolagsskatt.

BOLAGETS VERKSAMHET OCH RISKER

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att kvartalsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget står inför. Vid bedömning av Bolagets framtida utveckling är det av vikt att vid sidan av potentiell resultat tillväxt även beakta riskfaktorer. Northbaze Group AB:s verksamhet påverkas av ett flertal risker som kan ge effekt på Bolagets resultat och finansiella ställning i varierande grad, vilket utförligt beskrivs i Bolagets årsredovisning.

Certified Advisor: Partner Fondkommission AB, Lilla Nygatan 2, 411 09 Göteborg, tel. + 46 31 761 22 30, info@partnerfk.se och www.partnerfk.se

Revisor: Ernst & Young AB, huvudansvarig revisor: Per Modin, Auktoriserad revisor.

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Kommande händelser

Årsstämma 2023	2023-05-24
Delårsrapport Q2 2023	2023-08-24
Delårsrapport Q3 2023	2023-11-23
Bokslutskommuniké Q4 202	2024-02-22

Alla tidigare finansiella rapporter finns publicerad på bolagets hemsida.

För styrelsen

Henrik Andersson

VD

För eventuella frågor kontakta:

Henrik Andersson, CEO

Mobile: +46 761 99 35 55

Email: henrik.andersson@northbazegroup.com

Denna information är sådan som Northbaze Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 17:e Maj 2023, klockan 15.30 CET.